REQUERIMENTO - Nº 090/2017

EXCELENTISSIMO SENHOR PRESIDENTE DA CÂMARA

MUNICIPAL DE LINHARES-ES

FRANCISCO TARCISIO SILVA, Vereador com assento  nesta
casa de leis , vem respeitosamente  a Vossa Excelência, Ratificar
Requerimento de nº 0132/ 2016 -Protocolo de nº 2853/16 .
Onde Requer a manutenção de abrigo de ônibus no Bairro Linhares
V, na Avenida José Armani – próximo a “Premolar” neste município
.

Pede Deferimento .

Linhares-ES, 29 de Agosto de 2017.

TARCISIO SILVA
VEREADOR